

Заказчик (Генподрядчик)

МУП "Бендерырынокторг"

организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик (Субподрядчик)

ООО "Ток"

организация, адрес, телефон, факс

Объект

Электромонтажные работы по устройству электрических сетей в 23-х торговых павильонах, расположенных в здании литер А «Крытый рынок», по адресу: г. Бендеры, ул. Советская, 29

наименование, адрес

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

3008-2024

дата

30.08.2024г

Вид операции

Номер
документа

Дата
составления

Декабрь 2024г

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСНм-2022 ПМР, ГЭСНп-2022 ПМР, ГЭСН-2022 ПМР

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Выполнено работ		
					Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб. в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8
1.Электромонтажные работы							
1	1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 а Коэфф-ты к нормам	08-03-526-01	шт.	117,0000	61,04	7 141,17
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	156,7800	45,55	7 141,17
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Авт. выкл. ВА47-29 1P C 20А	4	шт.	24,0000	0,00	0,00
		Авт. выкл. ВА47-29 1P B 6А	3	шт.	24,0000	0,00	0,00
		АВДТ 32 2P(1P+N) C10А 30мА 4,5кА тип АС	2	шт.	45,0000	0,00	0,00
		АВДТ 32 C16 30мА	1	шт.	24,0000	0,00	0,00
2	2	ЩУР Коэфф-ты к нормам	08-01-102-01	шкаф	24,0000	610,36	14 648,56
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	321,6000	45,55	14 648,56
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		ЩУРН-1/12 (395*310*165)	5	шт.	24,0000	0,00	0,00
3	3	Шины Коэфф-ты к нормам	08-03-575-01	шт.	48,0000	46,92	2 251,94
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	49,4400	45,55	2 251,94
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Шина "N" нулевая 6*9мм 10/1	6	шт.	48,0000	0,00	0,00
4	4	Зажим наборный без кожуха Коэфф-ты к нормам	08-01-082-01	100 шт	0,4800	1 876,66	900,80
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	19,7760	45,55	900,80
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Изолятор на DIN рейку синий	54	шт.	48,0000	0,00	0,00
5	5	Коробка (ящик) с зажимами для кабелей и проводов сечением до 6 мм2, устанавливаемая на конструкции на стене или колонне, количество зажимов: до 10 Коэфф-ты к нормам	08-03-545-01	шт.	26,0000	136,65	3 552,82
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	78,0000	45,55	3 552,82

1	2	3	4	5	6	7	8
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Изолента ПВХ 20м 0,18*19мм	9	шт.	1,0000	0,00	0,00
		Изолента ПВХ 20м 0,18*19мм	8	шт.	5,0000	0,00	0,00
		Распаячная коробка ОП 65*65*50мм, крышка IP54	7	шт.	26,0000	0,00	0,00
6	6	Розетка штепсельная: полугерметическая и герметическая Коэфф-ты к нормам	08-03-591-10	100 шт	0,9300	2 773,08	2 578,97
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	56,6184	45,55	2 578,97
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Розетка 2П+3 открытой установки	10	шт.	93,0000	0,00	0,00
7	7	Выключатель: полугерметический и герметический Коэфф-ты к нормам	08-03-591-03	100 шт	0,2400	2 769,44	664,67
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	14,5920	45,55	664,67
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Выключатель 1-кл. открытой установки IP20 10А	11	шт.	24,0000	0,00	0,00
8	8	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: однофазные Коэфф-ты к нормам	08-03-600-01	шт.	24,0000	12,75	306,10
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	6,7200	45,55	306,10
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Счетчик 1-ф 5(80)А 50 Hz 230 Din-рейка	12	шт.	24,0000	0,00	0,00
9	9	Рукав металлический наружным диаметром: до 48 мм Коэфф-ты к нормам	08-02-411-01	100 м	3,1000	1 264,47	3 919,85
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	86,0560	45,55	3 919,85
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Металлорукав с изоляцией диаметр 21мм	15	м	240,0000	0,00	0,00
		Металлорукав в ПВХ-изоляции РЗ-Ц-П 20 с протяжкой	13	м	60,0000	0,00	0,00
		Металлорукав РЗ-Ц-Х 20 с протяжкой	14	м	10,0000	0,00	0,00
		Саморез 5,5*38 для кровли	24	шт.	400,0000	0,00	0,00
		Хомут 4,8*200мм нейлон (100шт)	23	упаковка	10,0000	0,00	0,00
		Хомут 3,6*150мм нейлон (100шт)	22	упаковка	1,0000	0,00	0,00
		Скоба металлическая однолапковая д.25-26мм	21	шт.	260,0000	0,00	0,00
		Скоба металлическая 2-х лапковая д.21-22мм	20	шт.	80,0000	0,00	0,00
		Резьбовой крепеж элемент РКН-20 (наруж. резьба)	19	шт.	48,0000	0,00	0,00
		Распорный дюбель с шурупом для древесины с шестиуг. головкой 10*90 (уп. 100шт)	18	упаковка	0,4000	0,00	0,00
		Распорный дюбель с воротником 6*40 200шт	16	упаковка	1,0000	0,00	0,00
		Распорный дюбель с воротником 6*60 200шт	17	упаковка	1,0000	0,00	0,00
		Муфта соединительная для металлорукава СММ20ЕК	25	шт.	2,0000	0,00	0,00
10	10	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2 Коэфф-ты к нормам	08-02-412-02	100 м	3,1000	245,51	761,09
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	16,7090	45,55	761,09
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Кабель ВВГ-П нг (А)-LS 3*4 ок (N,PE)-0.66	50	м	310,0000	0,00	0,00
11	11	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм Коэфф-ты к нормам	08-02-390-01	100 м	5,9000	742,01	4 377,86
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	96,1110	45,55	4 377,86
Материалы							

1	2	3	4	5	6	7	8
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Шайба плоская увеличенная 6мм	39	шт.	450,0000	0,00	0,00
		Гайка прижимная 6мм	38	шт.	150,0000	0,00	0,00
		Гайка М6	37	шт.	100,0000	0,00	0,00
		Винт 6*20	36	шт.	200,0000	0,00	0,00
		Саморез с пресс шайбой 4,2*41мм	35	шт.	200,0000	0,00	0,00
		Саморез с пресс шайбой 4,2*16мм	34	шт.	450,0000	0,00	0,00
		Саморез 5,5*38 для кровли	33	шт.	420,0000	0,00	0,00
		Саморез 4,2*32 оцинкованный 2,0мм	32	шт.	500,0000	0,00	0,00
		Винт с полусферической резьбой 6*16	31	шт.	90,0000	0,00	0,00
		Винт прокладочный самосверлящ. оцинк. 4,2*25 (уп. 500шт)	30	упаковка	0,4000	0,00	0,00
		Винт прокладочный самосверлящ. оцинк. 4,2*16 (уп. 1000шт)	29	упаковка	1,0000	0,00	0,00
		Кабель-канал 25*25	28	м	200,0000	0,00	0,00
		Кабель-канал 16*16	26	м	180,0000	0,00	0,00
		Кабель-канал 25*16	27	м	210,0000	0,00	0,00
12	12	Кабель до 35 кв в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг Коефф-ты к нормам	08-02-148-01	100 м	7,8000	451,85	3 524,40
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	77,3760	45,55	3 524,40
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Кабель ВВГ-П нг (А)-LS 3*2,5 ок (N, PE)-0,66	53	м	540,0000	0,00	0,00
		Кабель ВВГ-П нг (А)-LS 3*1,5 ок (N, PE)-0,66	52	м	240,0000	0,00	0,00
13	13	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов сечением: до 16 мм2 Коефф-ты к нормам	08-03-574-02	100 шт	1,6300	1 360,58	2 217,74
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	48,6881	45,55	2 217,74
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Наконечники НКИ 5, 5-6 кольцо 4-6мм (100шт)	41	упаковка	0,6000	0,00	0,00
		Соединит. проходная клемма СК-413-2 (2,5мм2)	40	шт.	72,0000	0,00	0,00
14	14	Проводник заземляющий из медного изолированного провода сечением 25 мм2 открыто по строительным основаниям Коефф-ты к нормам	08-02-472-10	100 м	0,8000	1 464,89	1 171,91
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	25,7280	45,55	1 171,91
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Провод ПВ 3 10 желто-зеленый	44	м	60,0000	0,00	0,00
		Болт шестигран. голов. 6*70мм	43	шт.	50,0000	0,00	0,00
		Провод ПуГВ (ПВ-3) 1*4,0 желто-зеленый	42	м	20,0000	0,00	0,00
15	15	Светильник отдельно устанавливаемый: на подвесах (штангах) с количеством ламп в светильнике 1 Коефф-ты к нормам Коеффициент к трудозатратам=1 Коеффициент к машинам=1	08-03-594-06	100 шт	0,7600	4 044,84	3 074,08
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	67,4880	45,55	3 074,08
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Светильник светодиодный линейный FN AL900. 1200мм	45	шт.	68,0000	0,00	0,00
		Светильник светодиодный линейный FN AL900. 2400мм	46	шт.	8,0000	0,00	0,00
16	16	Вскрытие и закрытие лотка Коефф-ты к нормам Коеффициент к трудозатратам=0,7 Коеффициент к машинам=0,7	08-02-390-01	100 м	0,9000	519,41	467,47
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	10,2627	45,55	467,47
17	17	Кабель до 35 кв по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг Коефф-ты к нормам	08-02-147-10	100 м	6,9000	641,33	4 425,18

1	2	3	4	5	6	7	8
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	97,1520	45,55	4 425,18
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Кабель ВВГ-П нг (А)-LS 3*4 ок (N,PE)-0.66	51	м	690,0000	0,00	0,00
18	18	Лоток металлический на конструкциях Коэфф-ты к нормам Коэффициент к трудозатратам=1 Коэффициент к машинам=1	08-02-396-02	100 м	3,0300	1 155,15	3 500,10
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	76,8408	45,55	3 500,10
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Гайка М6	49	шт.	90,0000	0,00	0,00
		Кронштейн настенный 110мм	48	шт.	253,0000	0,00	0,00
		Лоток перфорированный 50*100мм	47	м	303,0000	0,00	0,00
Итого по разделу 1:							
		Сумма по разделу	р.				59 484,70
		В т.ч. зарплата	1				59 484,70
		В т.ч. материалы	1				0,00
		В т.ч. механизмы	1				0,00
		ЕСН	14 %				8 327,86
		ИТОГО1					67 812,55
		Накладные расходы	76 %				51 537,54
		ИТОГО2					119 350,09
		Сметная прибыль	14,09 %				16 816,43
		ИТОГО3					136 166,52
Всего по разделу 1:							136 166,52
2.Строительные работы							
19	19	Перфорация трубы Коэфф-ты к нормам	46-03-006-01	100 отверстий	0,2400	82,45	19,79
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда рабочих (средний разряд - 5)	1-100-50	ч-час	0,4344	0,00	0,00
2.		Затраты труда	1	ч-час	0,4344	45,55	19,79
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
		Электроэнергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	0,5364	0,00	0,00
Итого по разделу 2:							
		Сумма по разделу	р.				19,79
		В т.ч. зарплата	1				19,79
		В т.ч. материалы	1				0,00
		В т.ч. механизмы	1				0,00
		ЕСН	14 %				2,77
		ИТОГО1					22,56
		Накладные расходы	20 %				4,51
		ИТОГО2					27,07
		Сметная прибыль	14,09 %				3,81
		ИТОГО3					30,89
Всего по разделу 2:							30,89
3.Электротехнические испытания							
20	20	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами Коэфф-ты к нормам	01-11-011-01	100 измерений	1,5700	590,33	926,82
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	20,3472	45,55	926,82

1	2	3	4	5	6	7	8
21	21	Замер полного сопротивления цепи "фаза-нуль" Коэфф-ты к нормам	01-11-013-01	шт.	115,0000	45,55	5 238,25
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	115,0000	45,55	5 238,25
22	22	Снятие характеристик коммутационных аппаратов Коэфф-ты к нормам	01-11-023-01	шт.	115,0000	73,79	8 485,96
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	186,3000	45,55	8 485,96
23	23	Измерение сопротивления растеканию тока: контура с диагональю до 20 м Коэфф-ты к нормам	01-11-010-02	измерение	24,0000	73,79	1 770,98
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	38,8800	45,55	1 770,98
24	24	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром Коэфф-ты к нормам	01-11-028-02	измерение	72,0000	3,64	262,37
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	5,7600	45,55	262,37
Итого по разделу 3:							
		Сумма по разделу		р.			16 684,38
		В т.ч. зарплата		1			16 684,38
		В т.ч. материалы		1			0,00
		В т.ч. механизмы		1			0,00
		ЕСН		14 %			2 335,81
		ИТОГО1					19 020,20
		Накладные расходы		60 %			11 412,12
		ИТОГО2					30 432,32
		Сметная прибыль		14,09 %			4 287,91
		ИТОГО3					34 720,23
Всего по разделу 3:							
ВСЕГО ПО РАЗДЕЛАМ:							
		Сумма по смете		р.			170 917,64
		Договорная стоимость		0,857 к-т			146 476,42
		Всего		р.			146 476,42

ВСЕГО К ОПЛАТЕ 146 476 р

Сдал: Директор ООО "Ток"

М.П.

(должность, подпись, расшифровка подписи)

Принял: Директор МУП "Бендерырынокторг"

М.П.

(должность, подпись, расшифровка подписи)

Механизатор - электромонтер